道路整備申請書
令和  年  月  日

 春日井市長 様

代表者 住 所

                        氏 名

                        電 話

 下記のとおり整備を申請します。

 １ 整備項目     舗装新設、舗装修繕、側溝新設、側溝修繕、カーブミラー

            道路照明灯、防護柵、区画線、その他

 ２ 整備（設置）場所 春日井市     地内

 ３ 添付書類     位置図

 ※１ 後日、申請書に係わる関係者の同意を必要とする場合は、下記の同意書に記名押

印します。

同 意 書
 工事については、次の事項を遵守し工事施行に同意します。

１ 工事については、何時着手しても異議を申しません。

２ 工事に支障となる占用物件等は、市の指定する期日までに撤去します。

隣接土地及び隣接土地地番 氏 名 印

※ ２ カーブミラー、道路照明灯の設置箇所が民有地になるときは土地所有者、その他

関係権利者の同意書を添付して下さい。

※ ３ 道路照明灯を設置することにより農作物等への影響を及ぼす範囲について、関係

者の同意書を添付して下さい。